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CONSEIL FÉDÉRÉ DES SOCIÉTÉS DE FINANCEMENT 
DES VENTES À TEMPÉRAMENT (Suite)

Mémoire, appendice A, tableaux
Pertes, pourcentage
Prêts

Comparaison avec prêts bancaires, cartes 
de crédjt

(Â) Court terme, taux

(A) Long terme, taux

Source de fonds

Primes aux vendeurs 
Revenus, dépenses
Sociétés membres, publicité, fonds, liste

Solvabilité du client, enquêtes 
Statistiques

Indice prix au consommateur
Provinces, chiffre d’affaires, compa­

raisons
Structure, opérations

Voir aussi
Vente à crédit, Industrie du financement 

de

3457-87
3427-8,3434-5

3407-8,3442,3446-7
3404-5,3432,
3465-7
3404-5,3415,3432,
3467
3404,3411,3423-25,
3433,3454
3425-27,3440-1
3428- 9,3455,3489 
3403,3452-6,3569- 
70
3414-8

3419-22,3438-9,3440,
3445,3449-51

3423-4
3999-403,3411,3426,
3429- 31,3440,3457- 
89

CONSTRUCTION, INDUSTRIE DE LA
Coût, comparaisons avec États-Unis 
Domiciliaire

Banques à charte, prêts hypothécaires

Familles à revenu modeste

3365,3374-6

3155-60,3193,3201,
3231,3237-40,3268-76,
3367,3645-6
3269-70


